
UCHWAŁA  NR VIII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

          z dnia  27 czerwca 2019 roku                  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie 

na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 190 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U 
z 2019r. poz. 506) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie odwołuje się z dniem 25 lipca 2019 roku
Panią  Marię  Kiżewską  ze  stanowiska  Skarbnika  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  w  związku
z  przejściem  na  emeryturę.  Odwołanie  jest  równoznaczne  z  rozwiązaniem  stosunku  pracy
i przejściem na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  25 lipca 2019 roku.

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                               RADY MIEJSKIEJ

                                                                   
                                                                 Jerzy Orłowski 

 



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia  21.05.2019r.   Burmistrz  Miasta  Kowalewo Pomorskie  zwrócił  się  do

Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  o  odwołanie  z  dniem  25  lipca  2019r.  Pani  Marii

Kiżewskiej  ze  stanowiska  Skarbnika  Gminy  Kowalewo  Pomorskie.  Wniosek  swój  Burmistrz

uzasadnił faktem, iż w/w nabędzie uprawnienia emerytalne i zamierza z dniem 25 lipca przejść na

emeryturę i tym samym nie wykonywać obowiązków Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U z 2019r. poz. 506) odwołuje Panią Marię Kiżewską z dniem 25.07.2019r. ze stanowiska

Skarbnika Gminy Kowalewo Pomorskie.

                                                               PRZEWODNICZĄCY
                                                               RADY MIEJSKIEJ

                                                                   
                                                                 Jerzy Orłowski 

 


